.Kredit”), a Korisnik kredita se obvezuje, pod uvjetima i 
na način kako je ugovoreno ovim Ugovorom, vratiti Kreditoru iskorišteni iznos Kredita, platiti 
ugovorene kamate, naknade i troškove, te ispuniti sve ostale obveze iz ovog Ugovora.

2. UVJETI KREDITA

2.1. Iznos

Kredit iznosi EUR 150.000,00 (slovima: stopeđesettisućaeura).

2.2. Namjena kredita

Kredit se odobrava za; financiranje obrtnih sredstava

2.3. Način i rok korištenja

Kredit se može koristiti po ispunjenju uvjeta iz čl. 2.4. ovog Ugovora, na temelju Zahtjeva za korištenje 
Kredita, dostavljenog Kreditoru u obliku prema Prilogu 1 (.Zahtjev za korištenje Kredita").

[...]

OIB:63479294954

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka Ili skraćena tvrtka/naziv/ime I prezime: Zagrebačka banka d.d.

SJeđište/mJesto I adresa: Zagreb, Trg bana Josipa Jelačića 10 
OtB: 92963223473

u iznosu glavnice od:1 EUR 150.000,00 {slovima: stopedesettisućaeura)

uvećanom za:2 redovne kamate po stopi: 5,99% godišnje, fiksna te naknade i ostale stvarne troškove

te sa zateznom kamatom po stopi od:’ u visini stope zateznih kamata određeno člankom 29. st. 2. Zakona o obveznim 
odnosima za odnose iz trgovačkih ugovora i ugovora između trgovca i osobo Javnog prava, trenutno 12,50% oodišnio